
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2008. március hó 3. napján 

tartott rendkívüli ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2008. március 3-án Oldalszám: 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2008.  március  hó  3.  napján  14  órai 
kezdettel tartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Cséti Attila polgármester
Egri Antal alpolgármester
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Körmendiné Baksán Mária képviselő
Molnár János képviselő
Perge József képviselő
Székely László képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Kovács Sándor Berek Beruházó Kht. ügyvezetője

Cséti  Attila polgármester  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes 
számban megjelent, hiányzik Szabics József képviselő. Az ülést megnyitja.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére.  Molnár János és Székely László képviselőket javasolja. 
Megkérdezi, hogy vállalják-e a feladatot?

Molnár János képviselő: Igen.

Székely László képviselő: Igen.

Cséti Attila polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

74/2008.(III.03.) sz. Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti  és Működési Szabályzatról 
szóló  26/2006.(XII.12.) sz.  Önkorm.  rendelet  11.§  (3)  bekezdése  alapján  a  jegyzőkönyv-
hitelesítésére 

Molnár János és
Székely László képviselőket választja meg.

Erről értesülnek:
1) Molnár János képviselő
2) Székely László képviselő
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester ismerteti a meghívóban kiküldésre került napirendi javaslatot.
Megkérdezi, hogy van-e valakinek módosító indítványa? 
Nincs.
Szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a módosított napirendi javaslatot 7 igen, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

75/2008.(III.03.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Készült: 2008. március 3-án Oldalszám: 2/5



Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  napirend  megtárgyalását 
fogadta el:

1. Előterjesztés Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a többször módosított 
16/2005.(IX.05.)  sz.  Önkorm.  rendelet  a  köztisztaság  fenntartásáról,  a  település  szilárd 
hulladékának kezeléséről és ártalommentes elhelyezéséről módosítása.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

2.  Előterjesztés  a  Tisza-tó  Térsége  LEADER  Akciócsoport  jogi  személyiséggel  rendelkező 
szervezeti formájának megalakításáról.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

3. Előterjesztés a fürdőfejlesztésről.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester, Oros István ügyvezető

4. Egyéb aktualitások.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

1.  Napirendi pont:  Előterjesztés  Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének a többször 
módosított  16/2005.(IX.05.)  sz.  Önkorm.  rendelet  a  köztisztaság  fenntartásáról,  a  település  szilárd 
hulladékának kezeléséről és ártalommentes elhelyezéséről módosítása.

Cséti Attila polgármester megkéri Potornainé Szűcs Katalin jegyzőt, hogy ismertesse az első napirendi pontot.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző:  A gazdálkodó szervezetek szemétszállítási  díja 3.500 Ft/gyűjtőedényzet/hó 
volt. Ennek módosítását javasolja bruttó 4.000 Ft/gyűjtőedényzet/hó 2008. április 1-jétől.

Cséti Attila polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

6/2008.(III.03.) sz. Önkorm. rendelet
a köztisztaság fenntartásáról,  a települési  szilárd hulladék kezeléséről,  és ártalommentes  elhelyezéséről 
szóló 16/2005.(IX.05.) sz. Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2. Napirendi pont: Előterjesztés a Tisza-tó Térsége LEADER Akciócsoport jogi személyiséggel rendelkező 
szervezeti formájának megalakításáról.

Cséti Attila polgármester elmondja, hogy a Tisza-tó Térsége LEADER Akciócsoportnak jogi személyiséggé kell 
válnia a pályázatok és a jogszabályi előírások miatt. Ennek az elfogadásáról határoznia kell a testültnek, illetve 
nyilatkozni kell arról, hogy az önkormányzat a 10.000 Ft-os tagdíjat vállalja.
Szavazásra bocsátja az előterjesztés elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

76/2008.(III.03.) sz. Önkorm. határozat
a  Tisza-tó  Térsége  LEADER  Akciócsoport  jogi  személyiséggel  rendelkező  szervezeti  formájának 
megalakításáról.

1. A Képviselő-testület a Tisza-tó Térsége Helyi Közösség non-profit módon működő, közhasznú 
egyesületének megalapításával egyetért.

2.  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  alapító  tagként  részt  kíván  venni  az  egyesület 
létrehozásában.

Készült: 2008. március 3-án Oldalszám: 3/5



3. Berekfürdő Község Önkormányzata vállalja az alapításhoz szükséges 10.000 Ft biztosítását, 
mely egyben a 2008. évi egyesületi tagdíj is.

Erről értesülnek:
1) Tisza-tó Térsége LEADER Akciócsoport
2) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Az iskolatej részvételről kellene határozatot hozni, 2008. január 1-jétől a tanév 
végéig.

Székely  László képviselő,  iskolaigazgató:  Négy  éve  vannak  benne  az  Iskolatej  akcióprogramban.  2  évig 
Tiszafüredről szállították a tejet, de nem volt elég megrendelése a cégnek, így azóta a szegedi Sole-hoz kerültek. 
Hetente kétszer kap poharas tejet az iskola és az óvoda, szoros elszámolással. 1/3-át fizeti az önkormányzat, 2/3-
a támogatás. Mivel a tanév nem egyezik a gazdasági évvel, szeptembertől kötnek szerződést december 31-ig, 
majd  januártól a tanév végéig.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Két hete volt az elszámolásával kapcsolatban egy ellenőrzés. Mindent rendben 
találtak.
A határozat arról szólna, hogy a képviselő-testület egyetért azzal, hogy a fenntartásában lévő általános iskolába 
és óvodába járó gyerekek részére 2008. január 1-től a 2007/2008-as tanév végéig ingyenes tejet biztosít. Az 
ellátás költségeinek fedezetére a 2008. évi költségvetése terhére biztosít keretet.

Székely László képviselő, iskolaigazgató: Kedden és csütörtökön dupla mennyiséget rendelnek, minden gyermek 
részére, de hétfőre általában még marad. Kicsit a szemeteléssel gond van, de majd megoldják. Ki van rakva a 
folyósóra a tej, annyit vesznek el a gyerekek, amennyit akarnak. Az óvoda pedig pudingot és kakaót szokott 
készíteni belőle.

Cséti Attila polgármester: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

77/2008.(III.03.) sz. Önkorm. határozat
az Iskolatej akcióprogram támogatásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyetért  azzal,  hogy  a  fenntartásában  lévő 
Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda az intézménybe járó gyerekek részére 2008. január 1-től a 
2007/2008-as tanév végéig ingyenes iskolatejet biztosít. 

A képviselő-testület az ellátás költségeinek fedezetére a 2008. évi költségvetése terhére biztosít keretet.

Erről értesülnek:
1) Székely László iskolaigazgató
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Képviselő-testület tagjai
5) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12.§ (4) bekezdésének b) 
pontja alapján az ülés további részére zárt ülést rendel el.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

78/2008.(III.03.) sz. Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Készült: 2008. március 3-án Oldalszám: 4/5



Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 12.§ (4) bekezdés b) pontja alapján az ülés további részére zárt ülést rendel el. 
Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

Cséti Attila polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, a nyílt ülést berekeszti. 

k. m. f.

/: Cséti Attila :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Molnár János :/            /: Székely László :/
        képviselő        képviselő

Készült: 2008. március 3-án Oldalszám: 5/5


